
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.03.2021 м. Кривий Ріг № 137 

 

 

  ┌Про затвердження оновленого┐ 

складу спостережної комісії 

  

З метою впорядкування складу спостережної комісії при виконкомі 

районної в місті ради та у зв’язку з кадровими змінами, на виконання 

розпорядження голови районної в місті ради від 04.03.2021 № 60-р «Про 

розподіл обов’язків між головою районної в місті ради, заступником голови 

районної в місті ради, заступниками голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу та керуючим справами виконкому районної в 

місті ради», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 

№ 429 «Про затвердження Положень про спостережні комісії та піклувальні 

ради при спеціальних виховних установах» зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад спостережної комісії (додаток). 
 

2. Рішення виконкому районної в місті ради від 19.08.2020 № 238 «Про 

затвердження нового складу спостережної комісії» вважати таким, що втратило 

чинність. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Павлюка М.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.03.2021  № 137 

 

 

СКЛАД 

спостережної комісії 
 

Павлюк  

Микола Васильович 
 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова комісії 
 

Качалова  

Ольга Андріївна 
 

– головний спеціаліст з питань взаємодії з право-

охоронними органами та запобігання корупції, 

секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

Бондрівський  

Ярослав Ярославович 
 

– настоятель Свято-Богоявленського храму (за зго-

дою) 

Блауерт  

Валентина Василівна 

– голова квартального комітету № 20 Довгинців-

ського району (за згодою) 

 

Кузнєцов  

Сергій Олексійович 

– голова Довгинцівської Спілки ветеранів Афгані-

стану і бойових конфліктів в інших країнах 

«Каскад» (за згодою) 
 

Лагода  

Анжела Анатоліївна  

– педагог соціальний Криворізького міського цент-

ру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді    

(за згодою) 
 

Олійник  

Ганна Олександрівна 

– голова Довгинцівської районної організації вете-

ранів м. Кривого Рогу (за згодою) 
 

Семенів  

Володимир Миколайович 

– головний лікар КНП «Криворізька міська лікарня 

№ 10» Криворізької міської ради (за згодою) 

 

Семенюк  

Євген Кирилович 

– голова вуличного комітету № 22 Довгинцівського 

району (за згодою) 

 

Череднікова  

Світлана Миколаївна 

– начальник відділу обслуговування інвалідів, вете-

ранів війни та праці управління праці та соці-

ального захисту населення виконкому районної в 

місті ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр Гижко 

 


